ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ ՝<< ԳՄԳ3ՀԴ- ՄԱԱՊՁԲ-18/06>>
Պատվիրատուն` << ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Գավառի Հ. Թումանյանի անվան N 3 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ-ը , որը գտնվում է ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի ք. Գավառ Արծրունի Եղբայրիների 53 հասցեում , ստորև ներկայացնում է << ԳՄԳ3ՀԴ- ՄԱԱՊՁԲ-18/06>> ծածկագրով հայտարարված մեկ անձից գնման  ընթացակարգով  մրցույթի արդյունքում կնքված պայմանագրի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/
	Տուփ/500 հատ/ 
	8
	8
	18400


	18400
	А4, չկավճած թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող, մեխանիկական եղանակով ստացված, 80 գ/մ2 , (210X297) մմ.
	А4, չկավճած թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող, մեխանիկական եղանակով ստացված, 80 գ/մ2 , (210X297) մմ.

	2
	Գելային գրիչ
	հատ
	150
	150

	22500

	22500

	Գրիչ, 0,5 մմ ծայրով,սև  գույնի, գելային:
	Գրիչ, 0,5 մմ ծայրով,սև  գույնի, գելային:


	3
	պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ
	հատ
	8
	8
	2000
	2000
	Գլանափաթեթված ժապավեն 48 մմ` լայնությամբ, սոսնձային շերտի հաստությունը` 0,018-0,030 մմ կամ 0,030-0,060 մմ, ժապավենի երկարությունը` 100 մ:
	Գլանափաթեթված ժապավեն 48 մմ` լայնությամբ, սոսնձային շերտի հաստությունը` 0,018-0,030 մմ կամ 0,030-0,060 մմ, ժապավենի երկարությունը` 100 մ:

	4
	սոսնձամատիտ, գրասենյակային
	հատ
	6
	6
	1500
	1500
	Չոր սոսինձ` գրասենյակային (սոսնձամատիտ), թուղթ սոսնձելու համար:
	Չոր սոսինձ` գրասենյակային (սոսնձամատիտ), թուղթ սոսնձելու համար:

	5
	ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ
	շիշ
	360
	360
	54000

	54000

	Խմելու աղբյուրի ջուր, լրացուցիչ մաքրման փուլ անցած, շշալցված տարողությամբ պոլիմերային շշերում։ Անվտանգությունը` ըստ 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։
	Խմելու աղբյուրի ջուր, լրացուցիչ մաքրման փուլ անցած, շշալցված տարողությամբ պոլիմերային շշերում։ Անվտանգությունը` ըստ 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	6
	հանքային ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ
	շիշ
	360
	360
	61200

	61200

	Հանքային ջուր պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ 30/62 (հանքայնացումը 3,9-4,8 գ/դմ3) կամ 2/61 62 (հանքայնացումը 4,0-4,7 գ/դմ3), կամ 1/00 (հանքայնացումը 4,2-5,2 գ/դմ3), կամ 1/2001 (հանքայնացումը 3,2-4,7 գ/դմ3) հորատանցքից, փաթեթավորումը` շշալցված տարողությամբ պոլիմերային նյութերից պատրաստված շշերում, ՀՍՏ 191-2000։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2009 թ. ապրիլի 30-ի N 491-Ն որոշմամբ հաստատված «Շշալցված հանքային ջրերին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի», «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։
	Հանքային ջուր պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ 30/62 (հանքայնացումը 3,9-4,8 գ/դմ3) կամ 2/61 62 (հանքայնացումը 4,0-4,7 գ/դմ3), կամ 1/00 (հանքայնացումը 4,2-5,2 գ/դմ3), կամ 1/2001 (հանքայնացումը 3,2-4,7 գ/դմ3) հորատանցքից, փաթեթավորումը` շշալցված տարողությամբ պոլիմերային նյութերից պատրաստված շշերում, ՀՍՏ 191-2000։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2009 թ. ապրիլի 30-ի N 491-Ն որոշմամբ հաստատված «Շշալցված հանքային ջրերին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի», «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	7
	Միանգամյա օգտագործման բաժակ
	հատ
	650
	650
	6500

	6500
	Միանգամյա օգտագործման բաժակ   նախատեսված սննդի համար

	Միանգամյա օգտագործման բաժակ   նախատեսված սննդի համար


	8
	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով

	հատ
	28

	28

	2800

	2800
	Երկշերտ կամ եռաշերտ, 9,8սմX12,5սմ, 150 թերթիկ, երկ. 18,75մ, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված «Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի։
	Երկշերտ կամ եռաշերտ, 9,8սմX12,5սմ, 150 թերթիկ, երկ. 18,75մ, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված «Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի։

	9
	օճառ, ձեռքի
	հատ
	16
	16
	4000
	4000
	Չորսուների, կտորների և այլ ձևերով, որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100 գ կտորի անվանական զանգվածի համար) ոչ պակաս «Սովորական» տեսակների համար 74 գ, սոդայանյութերի զանգվածային (վերահաշվարկված ըստ Na2Օ) մասը ոչ ավելի` «Չեզոք» տեսակի համար բացակայում է, «Էքստրա» տեսակի համար` 0,2 %, «Մանկական» տեսակի համար` 0,15 %, «Սովորական» տեսակի համար` 0,22 %, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` (36-41) 0 C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ առողջապահության նախարարի 2005թ. նոյեմբերի 24-ի N 1109-Ն հրամանով հաստատված «N 2-III-8.2 օծանելիքակոսմետիկական արտադրանքի արտադրությանը և անվտանգությանը ներկայացվող հիգիենիկ պահանջներ» սանիտարական կանոնների և նորմերի, մակնշումը և փաթեթավորումը:
	Չորսուների, կտորների և այլ ձևերով, որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100 գ կտորի անվանական զանգվածի համար) ոչ պակաս «Սովորական» տեսակների համար 74 գ, սոդայանյութերի զանգվածային (վերահաշվարկված ըստ Na2Օ) մասը ոչ ավելի` «Չեզոք» տեսակի համար բացակայում է, «Էքստրա» տեսակի համար` 0,2 %, «Մանկական» տեսակի համար` 0,15 %, «Սովորական» տեսակի համար` 0,22 %, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` (36-41) 0 C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ առողջապահության նախարարի 2005թ. նոյեմբերի 24-ի N 1109-Ն հրամանով հաստատված «N 2-III-8.2 օծանելիքակոսմետիկական արտադրանքի արտադրությանը և անվտանգությանը ներկայացվող հիգիենիկ պահանջներ» սանիտարական կանոնների և նորմերի, մակնշումը և փաթեթավորումը:

	10
	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ
	հատ
	21
	21
	2100

	2100

	Անձեռոցիկ սեղանի` երկշերտ, տարբեր չափերի, թղթի 1 մ2 մակերեսի զանգվածը` 20 գ, խոնավությունը` 7,0 %, 100 հատանոց տուփերով, փափուկ թղթից։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված «Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»։
	Անձեռոցիկ սեղանի` երկշերտ, տարբեր չափերի, թղթի 1 մ2 մակերեսի զանգվածը` 20 գ, խոնավությունը` 7,0 %, 100 հատանոց տուփերով, փափուկ թղթից։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված «Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»։

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4-րդ կետ ՀՀ կառ 04,05,17թ․ թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 23-րդ կետի 1-ին ենթակետ ,

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	X
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.06.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<< ԱՁ Արայիկ Հովեյան>>
	18400

	18400

	
	
	18400

	18400

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<< ԱՁ Արայիկ Հովեյան>>
	22500
	22500
	
	
	22500
	22500

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<< ԱՁ Արայիկ Հովեյան>>
	2000

	2000
	
	
	2000

	2000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<< ԱՁ Արայիկ Հովեյան>>
	1500

	1500
	
	
	1500
	1500

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<< ԱՁ Արայիկ Հովեյան>>
	54000
	54000
	
	
	54000
	54000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<< ԱՁ Արայիկ Հովեյան>>
	61200
	61200
	
	
	61200
	61200

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<< ԱՁ Արայիկ Հովեյան>>
	6500
	6500
	
	
	6500
	6500

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<< ԱՁ Արայիկ Հովեյան>>
	2800
	2800
	
	
	2800
	2800

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<< ԱՁ Արայիկ Հովեյան>>
	4000
	4000
	
	
	4000
	4000

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<< ԱՁ Արայիկ Հովեյան>>
	2100
	2100
	
	
	2100
	2100

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	· 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.06.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Չի սահմանվում 
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	07.06.2018

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.06.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.06.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-36
	<<ԱՁ Արայիկ Հովեյան >>
	N << ԳՄԳ3ՀԴ- ՄԱԱՊՁԲ-18/06>>
	07.06.2018թ.
	19.06.2018թ
	-
	175000
	175000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-36
	<< ԱՁ Արայիկ  Հովեյան>> 
	Ք. Գավառ Շահինյան 31   043202025
	petrosyanalina277@gmail.com 
	11806106021600

	7437322

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Մուսոյան 
	093323093
	kahapa1965@mail.ru


Պատվիրատու` <<ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Գավառի Հ. Թումանյանի անվան N  3հիմնական դպրոց  >>ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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